全実空連第２８－５３号

平成２９年３月１７日

東日本実業団空手道連盟理事長

西日本実業団空手道連盟理事長 殿

全自衛隊空手道連盟理事長

全日本実業団空手道連盟

理 事 長  矢 内  誠

ＪＫＦ競技規定変更に関する説明会の開催について

平成２９年度全国組手審判員講習会での表記説明会について、公認地区

審判員以上を対象に聴講希望者を募集するとの案内がありました。

ついては、貴団体会員に周知の上、聴講を希望する場合は、全空連指導

普及係へ直接申込むようご指導をお願いいたします。

 なお、全国組手審判員新規・更新受審者は、再度申込みの必要はありま

せん、念のため申し添えます。

記

１．会場日時等

(1) 東京会場 平成２９年４月８日（土）９：００～

 日本空手道会館

（2) 大阪会場 平成２９年４月１５日（土）９：００～

エディオンアリーナ大阪（大阪府立体育会館）

２．対 象 者  (公財)全日本空手道連盟 公認地区組手審判員以上

３．参 加 料  ５，０００円（税込）

４．申込方法  別添申込書に必要事項を記入し、参加料振込証写しを

添え全空連事務局へ直接申込んでください。

（申込先）  〒135-8538 東京都江東区辰巳 1-1-20 日本空手道会館

                    公益財団法人全日本空手道連盟 指導普及課

（振込銀行） みずほ銀行 虎ノ門支店

         普通預金 ＮＯ １８４７７４９

         口座名  ザイ）ゼンニホンカラテドウレンメイ

５．申込期限 ：平成２９年 ３月３１日（金）

以上

                        全 空 連  第 ３５７ 号

                    平成２９年 ３月１７日

各都道府県空手道連盟理事長   殿

 各競技団体空手道連盟理事(委員)長 殿

 各協力団体空手道連盟理事長   殿

公益財団法人 全日本空手道連盟

専 務 理 事    有 竹  隆 佐

ＷＫＦ競技ルールの一部改正に伴うＪＫＦ競技規定変更

に関する説明会の実施について

平素より本連盟の諸事業にご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、平成２９年１月１日施行のＷＫＦルール一部変更に伴い、下記規定講

習会で説明会を実施いたします。

つきましては、新規、更新者以外で説明聴講を希望される方は申込手続きを

お願いいたします。

なお、本説明会は、平成２９年度全国組手審判員講習会内で実施いたします

ので、新規・更新受審者につきましては申込みいただく必要はございません。

 記

１．説明会会場：

（１）東京会場

期  日：平成２９年４月８日（土）

受  付： ９：００～ ９：３０

開 講 式： ９：３０～ ９：４０

説 明 会：１０：００～１０：４５

        会  場：日本空手道会館

        所 在 地：〒135-8538 東京都江東区辰巳 1-1-20

℡：03-5534-1951

         交通案内：東京メトロ有楽町線「辰巳駅」下車 1 番出口より

徒歩５分

（２）大阪会場

期  日：平成２９年４月１５日（土）

        受  付： ９：００～ ９：３０

開 講 式： ９：３０～ ９：４０

説 明 会：１０：００～１０：４５

会  場：エディオンアリーナ大阪（大阪府立体育会館）

        所 在 地：〒556-0011大阪市浪速区難波中 3-4-36

℡06-6631-0121

        交通案内：地下鉄御堂筋線「難波駅」下車

２．参加対象者：（公財）全日本空手道連盟 公認地区組手審判員以上

       ※平成２９年度全国組手審判員講習審査会新規・更新受審者は

申込不要。

３．参 加 料：５，０００円（税込）

４．申込方法 ：同封の申込書に必要事項を記入し、参加料を添え、各自が直

接全空連事務局に申込んでください。

なお、参加料は下記へお振込み願います。(参加料の振込金

受取書の写しを添付してください。）

（申込先） 〒135-8538 東京都江東区辰巳 1-1-20 日本空手道会館

                    公益財団法人全日本空手道連盟 指導普及課

（振込銀行） みずほ銀行 虎ノ門支店

         普通預金 ＮＯ １８４７７４９

         口座名  ザイ）ゼンニホンカラテドウレンメイ

５．申込期限 ：平成２９年 ３月３１日（金）

６．携 帯 品：空手競技規定、審判員シューズ、筆記用具

７．服   装：審判員の服装

 本件担当：指導普及課 岡 﨑 紀 創

 ＴＥＬ：０３－５５３４－１９５１

 ＦＡＸ：０３－５５３４－１９５２

 E－mail：okazaki-k-karatedo＠japan-sports.or.jp

フリガナ 性別

〒

区分 有効期限

全国

地区

公益財団法人 全日本空手道連盟

　　　　　　　　貼　　付

全日本実業団空手道連盟

   （又は、会員申請証明書写し、貼付）

2.大阪会場

平成２９年度JKF競技規定改定に関する説明会申込書

会場 1.東京会場

　　　　　　全空連会員証写し

（上記のいずれかに○印）

生　年　月　日　（満）

電　話

男・女氏名 　　   　年　　月　　日（　　歳）

組手 　　　　　   　年
　   　月　　　日

所属団体名

審判員資格

住所